
Rangliste Agility Small 1 - Durchgang 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,00 m/s

156 Small 1 52

80

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

Hundefreunde 1 4 Kalle Sheltie 0 0,001 0Fenkart Judith 0,0025,034,06 v

VHV Dornbirn2 9 Chester Havaneser 0 0,001 0Maurer Patricia 0,0020,047,15 v

3 8 Clooney Sheltie 0 5,001 1Bohle Lisa 0,0017,041,46 v

Satteins 4 5 Kira West Highland 1 5,001 0Scheidbach Teresa 0,0014,047,37 v

VHV Dornbirn5 6 Julie O. A. 0 7,181 0Bolter Elisabeth 7,1812,059,18 sg

MHZ Tirol888 1 Amora O. A. 0 0,001 0Toth Iris 0,000,000,00 dis

Satteins 888 2 Sarka O. A. 0 0,001 0Lins Tanja 0,000,000,00 dis

VHV Nüziders888 3 Lola Sheltie 0 0,001 0Meznar Elisabeth 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 888 7 Lara O. A. 0 0,001 0Wehinger Margret 0,000,000,00 dis

Anzahl gestartete Teams: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (44,44%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (11,11%)

4 (44,44%) Schnellste Zeit: 34,06 sec

4,58 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 22.04.2010 00:03:12

SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für Hundefreunde Hohenems 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Rangliste Agility Small 1 - Durchgang 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,00 m/s

162 Small 1 54

90

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

Hundefreunde 1 4 Kalle Sheltie 0 0,001 0Fenkart Judith 0,0025,036,07 v

MHZ Tirol2 1 Amora O. A. 0 0,001 0Toth Iris 0,0020,037,09 v

Hundefreunde 3 7 Lara O. A. 1 5,001 0Wehinger Margret 0,0017,046,90 v

VHV Dornbirn4 6 Julie O. A. 0 6,561 0Bolter Elisabeth 6,5614,060,56 sg

VHV Dornbirn5 9 Chester Havaneser 0 8,721 1Maurer Patricia 3,7212,057,72 sg

Satteins 6 2 Sarka O. A. 1 10,001 1Lins Tanja 0,0010,051,53 sg

VHV Nüziders7 3 Lola Sheltie 1 19,391 1Meznar Elisabeth 9,399,0063,39 g

Satteins 8 5 Kira West Highland 1 20,841 2Scheidbach Teresa 5,848,0059,84 g

888 8 Clooney Sheltie 0 0,001 0Bohle Lisa 0,000,000,00 dis

Anzahl gestartete Teams: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (11,11%)

0 (0,00%)

2 (22,22%)

3 (33,33%)

3 (33,33%) Schnellste Zeit: 36,07 sec

4,49 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 22.04.2010 00:03:13

SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für Hundefreunde Hohenems 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Rangliste Agility Small 2 - Durchgang 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,23 m/s

168 Small 2 52

78

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

ÖGV Agility by 1 25 Reggae Zwergpudel 0 0,002 0Theuretzbacher 0,0025,042,16 v

VHV Nüziders2 23 Cleo Sheltie 0 0,002 0Buda Myriam 0,0020,046,54 v

SVÖ Höchst 3 26 Jeremy Pudel 0 5,002 1Gorisek Harald 0,0017,047,60 v

ATL  Skilly 4 21 Betty Jack  Russel 2 10,002 0Urban Ursula 0,0014,044,05 sg

Satteins 5 20 Ilvi O. A. 2 13,662 0Wiesinger Petra 3,6612,055,66 sg

VHV Hörbranz888 22 Kimba O. A. 0 0,002 0Kloos Claudia 0,000,000,00 dis

VHV Dornbirn888 24 Susi O. A. 1 0,002 1Hefel Kerstin 0,000,000,00 dis

SVÖ Höchst 888 27 Chester Havaneser 0 0,002 0Almberger Jan 0,000,000,00 dis

Anzahl gestartete Teams: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (37,50%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (25,00%)

3 (37,50%) Schnellste Zeit: 42,16 sec

3,98 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 22.04.2010 00:03:04

SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für Hundefreunde Hohenems 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Rangliste Agility Small 2 - Durchgang 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,20 m/s

157 Small 2 49

75

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

SVÖ Höchst 1 26 Jeremy Pudel 0 0,002 0Gorisek Harald 0,0025,041,95 v

VHV Hörbranz2 22 Kimba O. A. 0 5,362 1Kloos Claudia 0,3620,049,36 v

ÖGV Agility by 3 25 Reggae Zwergpudel 1 10,002 1Theuretzbacher 0,0017,040,89 sg

Satteins 4 20 Ilvi O. A. 0 16,932 2Wiesinger Petra 6,9314,055,93 g

VHV Dornbirn5 24 Susi O. A. 1 19,602 0Hefel Kerstin 14,6012,063,60 g

ATL  Skilly 888 21 Betty Jack  Russel 0 0,002 0Urban Ursula 0,000,000,00 dis

VHV Nüziders888 23 Cleo Sheltie 0 0,002 0Buda Myriam 0,000,000,00 dis

SVÖ Höchst 888 27 Chester Havaneser 0 0,002 0Almberger Jan 0,000,000,00 dis

Anzahl gestartete Teams: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (37,50%)

0 (0,00%)

2 (25,00%)

1 (12,50%)

2 (25,00%) Schnellste Zeit: 40,89 sec

3,84 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 22.04.2010 00:03:07

SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für Hundefreunde Hohenems 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Rangliste Agility Medium 1 - Durchgang 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,00 m/s

156 Medium 1 52

80

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

Hundefreunde 1 102 Chilli Sheltie 0 0,001 0Seethaler Horst 0,0025,032,26 v

Hundefreunde 2 100 Chips Sheltie 0 0,001 0Fenkart Katrin 0,0020,035,50 v

Hundefreunde 3 101 Pipo O. A. 0 5,001 1Kaeser Andrea 0,0017,051,48 v

Anzahl gestartete Teams: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (100,00%) Schnellste Zeit: 32,26 sec

4,84 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 22.04.2010 00:03:10

SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für Hundefreunde Hohenems 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Rangliste Agility Medium 1 - Durchgang 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,00 m/s

162 Medium 1 54

90

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

Hundefreunde 1 102 Chilli Sheltie 0 0,001 0Seethaler Horst 0,0025,032,56 v

Hundefreunde 2 100 Chips Sheltie 0 0,001 0Fenkart Katrin 0,0020,033,85 v

Hundefreunde 3 101 Pipo O. A. 1 18,331 2Kaeser Andrea 3,3317,057,33 g

Anzahl gestartete Teams: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

2 (66,67%) Schnellste Zeit: 32,56 sec

4,98 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 22.04.2010 00:03:14

SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für Hundefreunde Hohenems 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Rangliste Agility Medium 2 - Durchgang 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,23 m/s

168 Medium 2 52

78

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

VHV Hörbranz1 121 Kyra O. A. 0 0,002 0Kohler Linda 0,0025,048,32 v

ÖGV Lustenau2 120 Ben Sheltie 0 5,002 1Caviezel Evi 0,0020,043,19 v

VHV Hörbranz3 124 Oskar Pars.Russ.Ter. 0 5,002 1Adami Elisabeth 0,0017,048,99 v

VHV Bregenz4 125 Rose Pudel 0 11,222 0Fechtig Anni 11,2214,063,22 sg

Satteins 888 122 Rocco O. A. 0 0,002 0Lins Daniela 0,000,000,00 dis

VHV Nüziders999 123 Aiko Sheltie 0 0,002 0Purtscher Lukas 0,000,000,00 ns

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (16,67%)

1 (16,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (16,67%)

3 (50,00%) Schnellste Zeit: 43,19 sec

3,89 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 22.04.2010 00:03:03

SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für Hundefreunde Hohenems 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Rangliste Agility Medium 2 - Durchgang 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,20 m/s

157 Medium 2 49

75

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

Satteins 1 122 Rocco O. A. 0 0,002 0Lins Daniela 0,0025,047,95 v

ÖGV Lustenau2 120 Ben Sheltie 1 5,002 0Caviezel Evi 0,0020,036,51 v

VHV Hörbranz3 121 Kyra O. A. 1 5,002 0Kohler Linda 0,0017,044,52 v

VHV Hörbranz4 124 Oskar Pars.Russ.Ter. 0 5,002 1Adami Elisabeth 0,0014,046,16 v

VHV Bregenz5 125 Rose Pudel 0 19,022 1Fechtig Anni 14,0212,063,02 g

VHV Nüziders999 123 Aiko Sheltie 0 0,002 0Purtscher Lukas 0,000,000,00 ns

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (16,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (16,67%)

0 (0,00%)

4 (66,67%) Schnellste Zeit: 36,51 sec

4,30 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 22.04.2010 00:03:06

SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für Hundefreunde Hohenems 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Rangliste Agility Large 1 - Durchgang 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,00 m/s

156 Large 1 52

80

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

VHV Dornbirn1 212 Ben O. A. 0 0,001 0Geyer Petra 0,0025,036,91 v

SKG St. Gallen2 211 Modi O. A. 0 0,001 0Jensen Hanne 0,0020,037,34 v

VHV Feldkirch-3 215 Gina O. A. 0 5,001 1Ender Julia 0,0017,034,98 v

Satteins 4 209 Chutney Briard 1 5,001 0Zinnecker Birgit 0,0014,035,44 v

Hundefreunde 5 207 Saphira Australian 1 5,001 0Lins Simone 0,0012,035,47 v

VHV Hörbranz6 205 Abby O. A. 0 5,001 1Flax Christiana 0,0010,040,07 v

VHV Bregenz7 200 Meggie O. A. 0 5,001 1Plattner Monika 0,009,0040,89 v

ÖGV Lustenau8 213 Bonni Tervueren 0 5,001 1Kropf Caroline 0,008,0041,94 v

VHV-9 208 Rocco O. A. 1 5,001 0Dünser Theresia 0,007,0046,88 v

ÖGV UIH Kundl10 216 Amy-Lee O. A. 0 10,001 2Kleinrubatscher 0,006,0042,04 sg

VHV Nüziders11 204 Jessy O. A. 0 13,671 2Fessler Petra 3,675,0055,67 sg

ÖGV Lustenau12 201 Anouk Tervueren 2 15,001 1Kropf Caroline 0,004,0040,55 sg

SVÖ Höchst 13 214 Hitch O. A. 2 15,001 1Bänninger Urs 0,003,0040,95 sg

ÖGV Lustenau14 210 Jeno O. A. 0 17,031 1Huser Andrea 12,032,0064,03 g

VHV Nüziders15 206 Sascha Border Collie 2 20,001 2Hecker Sylvia 0,001,0044,22 g

VHV Dornbirn16 203 Djuke O. A. 1 24,471 2Santa Ramona 9,470,0061,47 g

Satteins 888 202 Yndia Gos d'Atura 0 0,001 0Reichart Monika 0,000,000,00 dis

ÖGV UIH Kundl888 217 Niki O. A. 0 0,001 0Van Adrichem Carla 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 888 218 Chiquitta O. A. 0 0,001 0Nüesch Rebecca 0,000,000,00 dis

Anzahl gestartete Teams: 19

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (15,79%)

0 (0,00%)

3 (15,79%)

4 (21,05%)

9 (47,37%) Schnellste Zeit: 34,98 sec

4,46 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 22.04.2010 00:03:10

SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für Hundefreunde Hohenems 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Rangliste Agility Large 1 - Durchgang 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,00 m/s

162 Large 1 54

90

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

Satteins 1 209 Chutney Briard 0 0,001 0Zinnecker Birgit 0,0025,037,94 v

VHV Feldkirch-2 215 Gina O. A. 1 5,001 0Ender Julia 0,0020,032,24 v

VHV Dornbirn3 212 Ben O. A. 1 5,001 0Geyer Petra 0,0017,035,57 v

SVÖ Höchst 4 214 Hitch O. A. 1 5,001 0Bänninger Urs 0,0014,036,38 v

SKG St. Gallen5 211 Modi O. A. 1 5,001 0Jensen Hanne 0,0012,038,71 v

VHV Bregenz6 200 Meggie O. A. 1 5,001 0Plattner Monika 0,0010,039,51 v

ÖGV Lustenau7 213 Bonni Tervueren 2 10,001 0Kropf Caroline 0,009,0043,43 sg

VHV Nüziders8 206 Sascha Border Collie 2 15,001 1Hecker Sylvia 0,008,0041,54 sg

ÖGV Lustenau888 201 Anouk Tervueren 0 0,001 0Kropf Caroline 0,000,000,00 dis

Satteins 888 202 Yndia Gos d'Atura 0 0,001 0Reichart Monika 0,000,000,00 dis

VHV Dornbirn888 203 Djuke O. A. 0 0,001 0Santa Ramona 0,000,000,00 dis

VHV Nüziders888 204 Jessy O. A. 0 0,001 0Fessler Petra 0,000,000,00 dis

VHV Hörbranz888 205 Abby O. A. 0 0,001 0Flax Christiana 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 888 207 Saphira Australian 0 0,001 0Lins Simone 0,000,000,00 dis

VHV-888 208 Rocco O. A. 0 0,001 0Dünser Theresia 0,000,000,00 dis

ÖGV Lustenau888 210 Jeno O. A. 0 0,001 0Huser Andrea 0,000,000,00 dis

ÖGV UIH Kundl888 216 Amy-Lee O. A. 0 0,001 0Kleinrubatscher 0,000,000,00 dis

ÖGV UIH Kundl888 217 Niki O. A. 0 0,001 0Van Adrichem Carla 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 888 218 Chiquitta O. A. 0 0,001 0Nüesch Rebecca 0,000,000,00 dis

Anzahl gestartete Teams: 19

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

11 (57,89%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (10,53%)

6 (31,58%) Schnellste Zeit: 32,24 sec

5,02 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 22.04.2010 00:03:12

SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für Hundefreunde Hohenems 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Rangliste Agility Large 2 - Durchgang 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,23 m/s

168 Large 2 52

78

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

ÖGV Lustenau1 232 Cim Belg. Schäfer 0 0,002 0King Karlheinz 0,0025,038,77 v

VHV Nüziders2 243 Benjie Sheltie 0 0,002 0Hecker Pascal 0,0020,041,77 v

ÖGV Agility by 3 237 Pilvi O. A. 0 0,002 0Frey Andrea 0,0017,042,11 v

Hundefreunde 4 239 Dinah O. A. 0 0,002 0Mathis Sissi 0,0014,044,66 v

ÖGV Agility by 5 244 Emeya Australian 0 0,002 0Mittelberger Karin 0,0012,045,19 v

Hundefreunde 6 233 Aaron O. A. 0 0,002 0Fink Andrea 0,0010,047,06 v

Hundefreunde 7 235 Lady O. A. 0 0,002 0Dangel Lisa 0,009,0048,21 v

MHZ Tirol8 246 Lucy O. A. 0 5,002 1Höller Jasmine 0,008,0050,36 v

Satteins 9 241 Chiara O. A. 0 8,282 0Wierer Karin 8,287,0060,28 sg

Satteins 10 245 Herby O. A. 1 24,162 2Hundertpfund 9,166,0061,16 g

VHV Hörbranz888 230 Bonita O. A. 0 0,002 0Panowitz Andrea 0,000,000,00 dis

888 231 Aika O. A. 0 0,002 0Jurisic Tanja 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 888 236 Eyco O. A. 0 0,002 0Breu Mäggie 0,000,000,00 dis

VHV-888 238 Kira Golden Retr. 0 0,002 0Erath Josef 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 888 240 Sunshine O. A. 0 0,002 0Moder Ursula 0,000,000,00 dis

ÖGV Lustenau888 242 Mr. Vain Border Collie 0 0,002 0Berger Patrick 0,000,000,00 dis

SVÖ Höchst 888 247 Milan O. A. 0 0,002 0Trachsler Roger 0,000,000,00 dis

ÖGV Agility by 999 234 Knutz O. A. 0 0,002 0Lienbacher Lisamarie 0,000,000,00 ns

Anzahl gestartete Teams: 17

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (5,56%)

7 (38,89%)

0 (0,00%)

1 (5,56%)

1 (5,56%)

8 (44,44%) Schnellste Zeit: 38,77 sec

4,33 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 22.04.2010 00:03:02

SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für Hundefreunde Hohenems 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet



Rangliste Agility Large 2 - Durchgang 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,20 m/s

157 Large 2 49

75

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

VHV Nüziders1 243 Benjie Sheltie 0 0,002 0Hecker Pascal 0,0025,039,35 v

Satteins 2 245 Herby O. A. 0 0,002 0Hundertpfund 0,0020,044,04 v

Hundefreunde 3 236 Eyco O. A. 1 5,002 0Breu Mäggie 0,0017,042,59 v

VHV-4 238 Kira Golden Retr. 0 5,002 1Erath Josef 0,0014,044,42 v

Satteins 5 241 Chiara O. A. 0 9,082 1Wierer Karin 4,0812,053,08 sg

VHV Hörbranz6 230 Bonita O. A. 2 10,002 0Panowitz Andrea 0,0010,046,09 sg

ÖGV Agility by 7 244 Emeya Australian 0 12,132 2Mittelberger Karin 2,139,0051,13 sg

SVÖ Höchst 8 247 Milan O. A. 3 15,002 0Trachsler Roger 0,008,0037,93 sg

ÖGV Lustenau9 242 Mr. Vain Border Collie 2 19,152 1Berger Patrick 4,157,0053,15 g

777 231 Aika O. A. 0 26,562 2Jurisic Tanja 16,560,0065,56 nk

ÖGV Lustenau888 232 Cim Belg. Schäfer 0 0,002 0King Karlheinz 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 888 233 Aaron O. A. 0 0,002 0Fink Andrea 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 888 235 Lady O. A. 0 0,002 0Dangel Lisa 0,000,000,00 dis

ÖGV Agility by 888 237 Pilvi O. A. 0 0,002 0Frey Andrea 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 888 239 Dinah O. A. 0 0,002 0Mathis Sissi 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 888 240 Sunshine O. A. 0 0,002 0Moder Ursula 0,000,000,00 dis

MHZ Tirol888 246 Lucy O. A. 0 0,002 0Höller Jasmine 0,000,000,00 dis

ÖGV Agility by 999 234 Knutz O. A. 0 0,002 0Lienbacher Lisamarie 0,000,000,00 ns

Anzahl gestartete Teams: 17

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (5,56%)

7 (38,89%)

1 (5,56%)

1 (5,56%)

4 (22,22%)

4 (22,22%) Schnellste Zeit: 37,93 sec

4,14 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,42 m/s
164 Large 3 48

75

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

ÖGV Agility by 1 268 Lana O. A. 0 0,003 0Ender Lisa-Maria 0,0025,034,26 v

ÖGV Agility by 2 264 Indiana Kelpie 0 0,003 0Theuretzbacher 0,0020,034,93 v

VHV Nüziders3 262 Dusty Tervueren 0 0,003 0Purtscher Daniel 0,0017,039,28 v

Skilly Dogs4 263 Keaton Border Collie 0 0,003 0Urban Ursula 0,0014,041,26 v

VHV Hörbranz5 260 Momo O. A. 0 0,003 0Finkenzeller Heike 0,0012,042,52 v

Hundefreunde 6 261 Simba O. A. 0 0,003 0Flatz Birgit 0,0010,043,97 v

VHV Bregenz7 267 Future Border Collie 0 0,003 0Plattner Monika 0,009,0045,19 v

Hundefreunde 8 271 Ronja O. A. 0 0,003 0Hagen Brigitte 0,008,0046,55 v

ÖGV UIH Kundl9 270 Quanto Weisser 0 1,883 0Van Adrichem Carla 1,887,0049,88 v

ÖGV Agility by 10 265 Kira O. A. 0 17,283 1Zosel Dieter 12,286,0060,28 g

ÖGV Agility by 888 266 Dreamer Border Collie 0 0,003 0Metzler Erwin 0,000,000,00 dis

SVÖ Höchst 888 269 Zora O. A. 0 0,003 0Trachsler Bernadette 0,000,000,00 dis

Anzahl gestartete Teams: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (16,67%)

0 (0,00%)

1 (8,33%)

0 (0,00%)

9 (75,00%) Schnellste Zeit: 34,26 sec

4,79 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,62 m/s

152 Large 3 42

65

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

ÖGV Agility by 1 266 Dreamer Border Collie 0 0,003 0Metzler Erwin 0,0018,031,19 v

VHV Hörbranz2 260 Momo O. A. 0 0,003 0Finkenzeller Heike 0,0015,037,06 v

SVÖ Höchst 3 269 Zora O. A. 0 0,003 0Trachsler Bernadette 0,0013,038,22 v

Hundefreunde 4 271 Ronja O. A. 0 0,003 0Hagen Brigitte 0,0012,040,18 v

Hundefreunde 5 261 Simba O. A. 0 0,003 0Flatz Birgit 0,0011,040,60 v

VHV Bregenz6 267 Future Border Collie 0 0,003 0Plattner Monika 0,0010,041,41 v

ÖGV UIH Kundl7 270 Quanto Weisser 0 0,563 0Van Adrichem Carla 0,569,0042,56 v

ÖGV Agility by 8 268 Lana O. A. 5 25,003 0Ender Lisa-Maria 0,008,0031,49 g

VHV Nüziders888 262 Dusty Tervueren 0 0,003 0Purtscher Daniel 0,000,000,00 dis

Skilly Dogs888 263 Keaton Border Collie 0 0,003 0Urban Ursula 0,000,000,00 dis

ÖGV Agility by 888 264 Indiana Kelpie 0 0,003 0Theuretzbacher 0,000,000,00 dis

ÖGV Agility by 888 265 Kira O. A. 0 0,003 0Zosel Dieter 0,000,000,00 dis

Anzahl gestartete Teams: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (33,33%)

0 (0,00%)

1 (8,33%)

0 (0,00%)

7 (58,33%) Schnellste Zeit: 31,19 sec

4,87 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,42 m/s

164 Medium 3 48

75

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

Hundefreunde 1 141 Biggy Sheltie 0 0,003 0Meyer Katharina 0,0025,036,09 v

VHV Nüziders2 144 Amiga Sheltie 0 0,003 0Meyer Walter 0,0020,036,80 v

VHV Nüziders3 148 Kiddy Sheltie 0 0,003 0Purtscher Daniel 0,0017,039,23 v

VHV Bregenz4 143 Sheila Sheltie 0 0,003 0Burtscher Silvia 0,0014,042,17 v

VHV Hörbranz5 142 Idefix Jack  Russel 1 5,003 0Kirchmann Arthur 0,0012,039,89 v

Hundefreunde 6 152 Gandi Parson Russel 0 7,593 1Wehinger Peter 2,5910,050,59 sg

VHV Hörbranz7 149 Jesse O. A. 1 10,003 1Derst Carola 0,009,0047,08 sg

ÖGV Lustenau8 146 Tiki Sheltie 0 10,003 2Moosbrugger Nina 0,008,0047,42 sg

Hundefreunde 888 140 Ronja Kooikerhondje 0 0,003 0Müller Helga 0,000,000,00 dis

VHV Nüziders888 145 Bonito Sheltie 0 0,003 0Marte Helga 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 888 147 Enya Tib. Terr. 0 0,003 0Strele Petra 0,000,000,00 dis

VHV Nüziders888 150 Mandy Sheltie 0 0,003 0Purtscher Lukas 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 999 151 Lucky O. A. 0 0,003 0Hagen Georg 0,000,000,00 ns

Anzahl gestartete Teams: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (7,69%)

4 (30,77%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (23,08%)

5 (38,46%) Schnellste Zeit: 36,09 sec

4,54 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,62 m/s

152 Medium 3 42

65

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

Hundefreunde 1 141 Biggy Sheltie 0 0,003 0Meyer Katharina 0,0018,031,57 v

VHV Nüziders2 144 Amiga Sheltie 0 0,003 0Meyer Walter 0,0015,032,00 v

VHV Nüziders3 150 Mandy Sheltie 0 0,003 0Purtscher Lukas 0,0013,032,68 v

VHV Nüziders4 148 Kiddy Sheltie 0 0,003 0Purtscher Daniel 0,0012,035,71 v

VHV Hörbranz5 142 Idefix Jack  Russel 0 0,003 0Kirchmann Arthur 0,0011,035,76 v

ÖGV Lustenau6 146 Tiki Sheltie 0 0,003 0Moosbrugger Nina 0,0010,035,95 v

Hundefreunde 7 140 Ronja Kooikerhondje 0 0,003 0Müller Helga 0,009,0040,39 v

Hundefreunde 8 152 Gandi Parson Russel 0 2,583 0Wehinger Peter 2,588,0044,58 v

Hundefreunde 9 147 Enya Tib. Terr. 0 2,973 0Strele Petra 2,977,0044,97 v

VHV Bregenz10 143 Sheila Sheltie 0 5,003 1Burtscher Silvia 0,006,0039,31 v

VHV Nüziders888 145 Bonito Sheltie 0 0,003 0Marte Helga 0,000,000,00 dis

VHV Hörbranz888 149 Jesse O. A. 0 0,003 0Derst Carola 0,000,000,00 dis

Hundefreunde 999 151 Lucky O. A. 0 0,003 0Hagen Georg 0,000,000,00 ns

Anzahl gestartete Teams: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (7,69%)

2 (15,38%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

10 (76,92%) Schnellste Zeit: 31,57 sec

4,81 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,42 m/s

164 Small 3 48

75

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

SVÖ Höchst 1 42 Indira Sheltie 0 0,003 0Scheibenstock 0,0025,044,57 v

ÖGV Agility by 2 40 Gina O. A. 0 4,813 0Zosel Dieter 4,8120,052,81 v

ÖGV Lustenau888 41 Aurora Jack  Russel 0 0,003 0Petnig Wilma 0,000,000,00 dis

Anzahl gestartete Teams: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (66,67%) Schnellste Zeit: 44,57 sec

3,68 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Jumping Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Peter Kindle

Geschw.: 3,62 m/s

152 Small 3 42

65

Nibelungenturnier 2010

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Fe Zeit- Total Qual.Verw
FehlerJMP

SVÖ Höchst 1 42 Indira Sheltie 0 0,003 0Scheibenstock 0,0018,037,91 v

ÖGV Agility by 2 40 Gina O. A. 0 8,033 0Zosel Dieter 8,0315,050,03 sg

ÖGV Lustenau888 41 Aurora Jack  Russel 0 0,003 0Petnig Wilma 0,000,000,00 dis

Anzahl gestartete Teams: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (33,33%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 37,91 sec

4,01 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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